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Cordon de brassage multimode fibre duplex 62,5/125 LC/ST 3m OM1

Description

Les cordons de brassage multimode sont utilisés pour connecter des réseaux a grande vitesse ou traditionnels comme Gigabit Ethernet, Fast
Ethernet et Ethernet. Les cordons de brassage multimode sont fabriqués en utilisant des cébles LSZH conformes aux normes CEl, EIA TIA ou
Telcordia. Les cordons de brassage OM1 se terminent par des connecteurs standards pour des performances optiques optimales.
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